Код

 Форма по ОКУД 0301027

Бюджетное учреждение социального обслуживания

Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Междуреченского района» по ОКПО

Номер документа Дата

                                                         ПРИКАЗ 18 - ОД 16.01.2023 года

  Об утверждении состава Попечительского совета

   БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»

приказываю:

1. Утвердить состав Попечительского совета БУ СО ВО «КЦСОН  Междуреченского района»

(далее – Попечительский совет) согласно Приложению 1 к данному приказу.

2. Назначить председателем совета Дрелинского Анатолия Евгеньевича, индивидуального

предпринимателя.

3. Признать утратившим силу приказ БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района» № 482-

од от 02.11.2020 года «О внесении изменений в приказ БУ СО ВО «КЦСОН

Междуреченского района» № 06-од от 16.01.2018 года «Об организации работы

Попечительского совета в БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района».

4. Утвердить План работы Попечительского совета на 2023 год (Приложение 2 к данному

приказу).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Журавлеву А.В., заместителя директора.

Руководитель организации

директор

И.В. Едреникова
   (подпись)

Ознакомлен(ы)        ___________

Приложение 1

к приказу директора БУ СО ВО

«КЦСОН Междуреченского района»

№ 18-од от 16.01.2023 года

СОСТАВ

Попечительского совета

БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»

1. Дрелинский Анатолий Евгеньевич – председатель Попечительского совета,

индивидуальный предприниматель

2. Ивакина Ольга Александровна- секретарь совета, начальник

Междуреченского территориального сектора ЗАГС

3. Зайцева Галина Александровна – корреспондент районной газеты

«Междуречье»

4. Фокина Антонина Александровна – член  Районного Совета ветеранов,

«серебряный» волонтер отряда «Неугомон»

5. Душенькина Ирина Николаевна – начальник отдела культуры, спорта и

молодежной политики администрации Междуреченского муниципального

округа

Приложение 2

к приказу директора БУ СО ВО

«КЦСОН Междуреченского района»

№ 18-од от 16.01.2023 года

СОГЛАСОВАН:

Директором БУ СО ВО «КЦСОН

Междуреченского района»

____________ И.В. Едрениковой

«___» _января_ 2023 года

УТВЕРЖДЕН:

Председателем Попечительского совета

 ___________ А.Е. Дрелинским

«___» _января_ 2023 года

План работы

Попечительского совета

 БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»

на 2023 год

№

п/п

Наименование мероприятия Дата проведения Ответственный

исполнитель

Примечание

1 Подведение итогов

деятельности Учреждения

за 2022 год и постановка

задач на 2022 год

(совещание совместно с

работниками Учреждения,

представителями

Департамента социальной

защиты населения,

администрации района и

общественными

организациями), оценка

результатов деятельности

Учреждения

10.02.2023 Члены

Попечительского

совета,

работники

Учреждения,

представители

Департамента

социальной

защиты

населения,

администрации

района,

общественные

организации

2 Удовлетворенность

качеством обслуживания в

учреждении (оценка

производится на основании

анкетирования или устного

опроса получателей

социальных услуг, анализ

записей в книге жалоб и

предложений, наполнению

разделов «Отзыв и оценка

об учреждении» на сайте

bus.gov.ru)

15.05.2023 Журавлева А.В.,

члены

Попечительского

совета

3 Работа учреждения в

статусе опорно-

экспериментальной

площадки ДСЗН ВО

(проект «Ветер перемен»)

21.08.2023 Члены

Попечительского

совета

Журавлева А.В.

Левина Д.В.

4 О работе с семьями

участников СВО

16.10.2023 Члены

Попечительского

совета,

Едреникова И.В.

Журавлева А.В.

5 Подведение итогов совета

за 2023 год.

Утверждение плана работы

на 2024 год

18.12.2023 Члены

Попечительского

совета

Едреникова И.В.

Журавлева А.В.